BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Số: 81 /TB-ĐHSPKT-TS&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập sinh viên khoá 2015 đã đăng ký và trúng tuyển

chương trình SPKT và cam kết phục vụ ngành GD&ĐT sau khi tốt nghiệp
Thực hiện thông báo số 173/TB-ĐHSPKT ngày 03/9/2015 của Hiệu trưởng về việc nhận hồ sơ xét miễn học phí đối với sinh viên khóa 2015 đăng ký học chương trình Sư phạm kỹ thuật và cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp.
Thực hiện thông báo số 79/TB-ĐHSPKT-TS&CTSV ngày 02/11/2015 về việc tổ chức thi tuyển sinh các ngành thuộc khối Sư phạm Kỹ thuật, nhà trường đã tiếp nhận 366 sinh viên đăng ký dự thi, trong đó có 350 sinh viên tham gia thi tuyển và kết quả có 305 sinh viên trúng tuyển vào học chương trình Sư phạm kỹ thuật (Danh sách trúng tuyển đính kèm).
Nhằm gặp gỡ, trao đổi và phổ biến các nội dung liên quan đến chương trình học Sư phạm kỹ thuật và cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp, Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên thông báo đến 305 sinh viên đã trúng tuyển đến dự lễ “Đón tân SV ngành SPKT khóa 2015” cụ thể như sau:
· Thời gian:
08g00-09g00 ngày 28/11/2015 (Thứ bảy)

· Địa điểm:
Hội trường lớn.

· Yêu cầu:
Bắt buộc tất cả các em đã trúng tuyển vào chương trình SPKT phải tham dự đúng giờ, trang phục lịch sự.

Phòng Tuyển sinh và Công tác Sinh viên kính đề nghị các Khoa thông báo và nhắc nhở sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:

- BGH (để biết);

- Các đơn vị (phối hợp);

- Đăng website, gởi Email SV;

- Lưu TS&CTSV.
	Tl. hiệu trưởng

TP. Tuyển sinh & công tác sv

(đã ký)
Nguyễn Anh Đức